Vidinė saugykla (centralizuota erdvė, skirta kaupti, valdyti ir dalintis vidine 
institucijos teisine informacija) 

7. 

Vidiniai vaizdo skambučiai (platformoje veikianti vaizdo ir garso ryšio funkcija, 
skirta naudotojų tarpusavio bendravimui) 

Bendra paslaugų kaina (5 vartotojams) yra 2249.55 Eur (du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt 
devyni eurai 55 ct) be PVM. 

3. PASLAUGŲ TEIKIMO TRUKMĖ 

3.1. Paslaugos bus teikiamos 12 mėnesių, skaičiuojant nuo sutarties pasirašymo dienos. 

4. SUTARTIES IR PASLAUGŲ SĄLYGOS 

4.1. Paslauga teikiama atlygintinai - perkančioji organizacija už suteiktas paslaugas atsiskaito